












Burmistrz Miasta Nowy Targ
34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1
	
	
Wyjaśnienia specyfikacji warunków
zamówienia.
Nasz znak ZP.271.5.2025
Nowy Targ 20.03.2025r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 11 w Nowym Targu.

	Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienie udostępnia się na stronie internetowej. Niniejsze wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia jest wiążące.

Pytanie nr 1
1. Prosimy o dokładne zestawienie i specyfikację wyposażenia sanitariatów.
2. Prosimy o zestawienie i specyfikację wyposażenia sali gimnastycznej.
3. Prosimy o zestawienie i specyfikację wyposażenia, które należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:
1. Wyposażenie sanitariatów należy wykonać zgodnie z przedmiarem.
2. Wyposażenie zostało uzupełnione w odpowiedzi nr 3 z dnia 13.03.2025r.
3. Wyposażenie zostało uzupełnione w odpowiedzi nr 3 z dnia 13.03.2025r.

Pytanie nr 2
W przedmiarach "Daszki ochronne stałe wolno stojące o konstrukcji drewnianej (bez podłogi), wykonane wzdłuż budynków pokryte deskami na styk z ułożeniem i zamocowaniem płyt pilśniowych i papy jednowarstwowo 1,00*2,00*2". Proszę o wskazanie lokalizacji daszków, brak ich na rzutach.

Odpowiedź:
Jest to zabezpieczenie BHP, przy rusztowaniach, aby nic nikomu nie spadło na głowę, podczas robót budowlanych.

Pytanie nr 3
Nawierzchnie ciągów pieszych, pieszo-jezdnych i jezdnych należy wykonać z kostki czy eko kraty?

Odpowiedź:
Należy wycenić wykonanie ciągów pieszo – jezdnych i pieszych z kostki betonowej 80 mm z zachowaniem parametrów nośności jak dla dróg pożarowych.

Pytanie nr 4
Czy podbudowę zasadniczą gr. 23 cm pod drogę pożarową należy wykonać z betonu C8/10?

Odpowiedź:
TAK, zgodnie z rysunkiem załączonym do projektu.




Pytanie nr 5
Proszę o informację dot. referencji:
na łączną kwotę referencji 14 000 000,,00 może być kilka referencji i jedna z nich ma przekroczyć kwotę 8 000 000,00. Proszę o informację czy powierzchnia użytkowa powyżej 500 m2 ma być jednej referencji czy każdej z nich.

Odpowiedź:
Wykaz musi wykazywać realizację na łączną kwotę 14 000 000,00 zł. Każdy przedstawiony w wykazie obiekt musi mieć powierzchnię użytkową powyżej 500 m2, a koszt co najmniej jednej z nich winien przekraczać 8 000 000,00 zł brutto.  Zamawiający żąda tylko przedłożenia  jednej referencji. 




























Otrzymują:
1/ https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg
2/ a/a
                                                                Referat ds. Zamówień Publicznych
tel.  (18) 26-11-244	e-mail: umnt@um.nowytarg.pl
fax  (18) 26-62-312	www.nowytarg.pl	pokój Nr 301, III piętro
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